[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	25 декабря 2012 г.

	№
	3151

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 28.02.2012 № 329 «О распределении служебных обязанностей
в администрации МОГО «Ухта» между первым заместителем
и заместителями руководителя администрации МОГО «Ухта»
В связи с перераспределением служебных обязанностей между первым заместителем и заместителями руководителя администрации МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 28.02.2012 № 329 «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта» между первым заместителем и заместителями руководителя администрации МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел II изложить в следующей редакции:

«II. Первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
Сорока Н.М.

1. Первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» организует и координирует деятельность администрации МОГО «Ухта», ее структурных подразделений, их взаимодействие с организациями на территории МОГО Ухта» и за ее пределами.

2. Первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» курирует деятельность Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта», МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта» в части землепользования, МУ «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта».»
1.2. Раздел VI изложить в следующей редакции:

«VI. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
Шомесов В.И.
1. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, охраны окружающей среды организует работу на территории МОГО «Ухта» по проведению единой государственной политики и правового регулирования в

2

области жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, охраны окружающей среды.

2. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, охраны окружающей среды курирует деятельность МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта», МУ «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта», МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта», МУ «Управление по делам ГО и ЧС» (по вопросам, связанным с предупреждением и ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечением первичных мер пожарной безопасности).».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению следующие изменения:

2.1. Абзац 9 изложить в следующей редакции:
«- заместителя руководителя администрации по вопросам безопасности населения - рассматривает первый заместитель руководителя администрации;».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

 И.В. Леонов